Contrato que consiste na locação de 1 (um) imóvel comercial, situados na Rodovia BR 116, nº 2555, km 6, módulo 15, 990 m², em Fortaleza/CE, contendo
vigilância eletrônica e portaria 24h, com sistema de prevenção e combate ao fogo, detectores de fumaça/calor, a fim de sediar depósito de bens móveis
integrantes do patrimônio do Poder Judiciário do Estado do Ceará, passando assim de R$ 31.452,66 (trinta e um mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e
sessenta e seis centavos), para R$ 32.339,62 (trinta e dois mil e trezentos e trinta e nove reais e sessenta e dois centavos), retroativamente a 06 de outubro de
2025; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  8529306-55.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:arts. 6º, LVIII, e 92, V, §3º, da Lei nº 14.133/2021; DATA
DA ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2026;